
 
 

 

 

A

Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An127 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt) ml 1,800.0        

2 An130 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 15,088.0      

3 An143 F.V.Boje bikomponente (paste) m² 104.0           

4 An3 F.V.Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 120.0           

5 An39 Fundore guardrail me 2 valez. cope 8.0               

                        -   

B  F. SINJALISTIKE RRUGORE Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An TABELA  D=60 CM cope 300

2 An TABELA A=90 CM cope 20.00                         -   

3 An TABELA STOP 60 CM cope 30                         -   

4 An TABELE 60X60 CM cope 50                         -   

5 An TABELE 60X60 CM ME SHIRIT TE VERDHE CL3 cope 70                         -   

6 An KAPSE SHEVRONI cope 30                         -   

7 An TABELE 60X40 CM cope 50                         -   

8 An TABELE 60X90 CM cope 20                         -   

9 An TABELE 60X20 CM cope 20                         -   

10 An TABELE 80x20 CM cope 5                         -   

11 An TABELE  80X27 CM cope 10                         -   

12 An ISHULLOR ALUMINI 50X40 CM cope 10                         -   

13 An TABELE EMERTIM RRUGE DYFAQESHE +QAFORE 80X25 CM cope 30                         -   

14 An TABELE ALUMINI EMERTIM RRUGE NJEFAQESHE  70X25 cope 5                         -   

15 An TABELE 125X25 INFORMATIVE cope 20                         -   

16 An TABELE 150x40 INFORMATIVE cope 5                         -   

17 An TABELE 200X150 INFORMATIVE cope 5                         -   

18 An TUB =60 ml 1000                         -   

19 An KONE H=50 CM cope 30                         -   

20 An KONE H=75 CM cope 60                         -   

21 An POLIC I SHTRIRE H3CM 50X60 ml 80                         -   

22 An FUNDORE PER POLIC TE SHTRIRE ml 20                         -   

23 An STOP PARKIM PREJ GOME H90 cope 30                         -   

24 An PASQYRE 60x40 CM COPE 5                         -   

25 An PASQYRE D=60 CM COPE 5                         -   

26 An BARRIRERE PLASTIKE E KUQE 150X100 CM cope 50                         -   

27 An KANGJELLA RRETHIMI PER TROTUAR JESHILE ME TRE SHIRRITA ADEZIVI cope 70                         -   

28 An KEMBALEC DOPIO PER TAB H150 CM cope 10                         -   

29 An SET AKSESORE PER MONTIM TABELASH cope 1000                         -   

30 An SET AKSESORE PER MONTIM POLIC TE SHTRIRE cope 100

                        -   

C

Punime Prishje dhe Ndertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 13                         -   

2 3.25/c Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m³ 3                         -   

3
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 

III, me shk ne mjet m³ 86                         -   

4 2.37/5b Transport material ndertimi,dheu me auto deri 10.0 km m³ 91                         -   

5 An164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 81                         -   

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m³ 3                         -   

7 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 10                         -   

8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm Ton 0.63                         -   

9 2.261 Shtrese rere m³ 13                         -   

10 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30cm m² 120                         -   

Punime Elektrike

1 3.An/et F.V. Elektroda tokezimi komplet l.5m cope 3                         -   

2 2.a-93 F.V. Shirit tokezimi Cu, S= 35mm2 cope 3                         -   

3 An F.V. Kabell 16G xl.5 m m 2 ml 125                         -   

4 An F.V. Tuba plastik fleks.d 80mm me dy shtresa ml 125                         -   

5 2.575 F.V. Pusete kontrolli 1x1x1.5m Cope 4                         -   

6 An F.V. Piston hidraulik per bllokim rruge me njesi komandimi Cope 3                         -   

7 An F.V. Pulte komandimi Cope 12

                        -   

                        -   

                        -   

                        -   

F.V SINJALISTIKE  RRUGORE 

 F.V PISTONA 

TVSH

TOTAL ME TVSH
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